
 Проект 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

      

             О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости. 

 

      В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года 

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

         ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 

63:14:0304003:475 в качестве его правообладателя, владеющего данным 

земельным участком на праве собственности, выявлена   Гиниятуллина 

Надежда Федоровна – 02.01.1957г.р., место рождения – с.Константиновка 

Большеглушицкого района Куйбышевской области, паспорт гражданина 

Российской Федерации: серия 3601 № 827803, выдан ОВД Большеглушицкого 

района Самарской области , дата выдачи – 06.02.2002г., код подразделения – 

632-022, СНИЛС 024-392-650-42 , проживающий  по адресу: Самарская 

область, Большеглушицкий район, с.Константиновка, ул.Садовая,21 кв.1. 

2.    Право собственности Гиниятуллиной Надежды Федоровны  на указанный в 

пункте 1 настоящего постановления на земельный участок подтверждается : 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№   от            2021 года  
с. Малая Глушица 

ул. Советская,60; т. 66-1-32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.Заявлением о внесение в ГКН сведений о ранее учтенном объекте 

недвижимости от 04.05.2016 №63-0-1-145/3308/2016-390; 

2.Постановлением Константиновской волостной администрации 

Большеглушицкого района Самарской области от 21.05.1997 №26 «О 

рассмотрении материалов инвентаризации земель в кадастровом квартале 

63:14:03:06:03:0100 села Константиновка». 

 

                                            
      

 

 

 

 

 

                                                 

Глава сельского поселения 

Малая Глушица                                                                                      К.В.Родичев 

 

 

 
Исполнитель: Меркулова О.Н.8(846)73 69-2-39 


